

様式第4号（第5条関係）

令和 2 年 3 月 17 日

丸亀市議会議長 様

議員名 福部 正人



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	72,250	視察等
研 修 費	130,690	地方議員研究会セミナー参加費等
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	20,781	プリンターインク、コピー用紙等
資 料 購 入 費	76,019	新聞購読料、書籍購入費
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	299,740	

3 残 額 260 円

様式第6号(第5条関係)
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 福部 正人

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
令和元年 5月7日	資料購入費		3,400	3,400	296,600	1
令和元年 5月7日	調査研究費		1,645	5,045	294,955	2
年 5月7日	調査研究費		1,645	6,690	293,310	3
年 5月28日	資料購入費		3,400	10,090	289,910	4
年 5月28日	資料購入費		842	10,932	289,068	5
年 5月31日	資料作成費		2,948	13,880	286,120	6
年 6月13日	資料購入費		3,071	16,951	283,049	7
年 6月24日	資料購入費		3,400	20,351	279,649	8
年 7月28日	資料購入費		3,400	23,751	276,249	9
年 8月2日	調査研究費		65,660	89,411	210,589	10
年 8月16日	資料作成費		15,841	105,252	194,748	11
年 8月31日	資料購入費		3,400	108,652	191,348	12
年 9月27日	資料購入費		3,400	112,052	187,948	13
年 10月9日	調査研究費		3,300	115,352	184,648	14

様式第6号(第5条関係)
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 福部 正人

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
年 10月17日	資料購入費		946	116,298	183,702	15
年 10月28日	資料購入費		3,400	119,698	180,302	16
年 11月19日	資料購入費		2,640	122,338	177,662	17
年 11月28日	資料購入費		3,400	125,738	174,262	18
年 12月2日	資料作成費		388	126,126	173,874	19
年 12月3日	資料作成費		120	126,246	173,754	20
年 12月25日	資料購入費		3,400	129,646	170,354	21
令和2年 1月16日	資料購入費		25,300	154,946	145,054	22
年 1月27日	研修費		60,510	215,456	84,544	23・24・25
年 1月27日	資料購入費		3,400	218,856	81,144	26
年 2月6日	研修費		70,180	289,036	10,964	27・28・29
年 2月21日	資料購入費		2,420	291,456	8,544	30
年 2月26日	資料購入費		3,400	294,856	5,144	31
年 2月27日	資料作成費		1,484	296,340	3,660	32
年 3月17日	資料購入費		3,400	299,740	260	33